
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi Thẻ Thừa phát lại 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LÂM ĐỒNG 
 

 

Căn cứ Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2020 của 

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại; 

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BTP ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị 

định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ về tổ chức 

và hoạt động của Thừa phát lại; 

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Thông báo của Văn phòng Thừa phát lại thành phố Bảo Lộc ngày 

24 tháng 12 năm 2024 về việc Thừa phát lại thôi hành nghề tại Văn phòng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Bổ trợ tư pháp. 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thu hồi Thẻ Thừa phát lại số 01/2022/TPL của bà Đoàn Thị Hoài, 

sinh ngày 06/7/1980, được Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng cấp theo Quyết định số 

90/QĐ-STP ngày 17/8/2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thẻ Thừa phát lại của 

bà Đoàn Thị Hoài không còn giá trị sử dụng kể từ ngày Quyết định này có hiệu 

lực.  

Điều 3. Bà Đoàn Thị Hoài có trách nhiệm nộp lại Thẻ Thừa phát lại cho 

Sở Tư pháp trong thời hạn 03 ngày làm việc, kể từ ngày Quyết định này có hiệu 

lực thi hành. 

Điều 4. Trưởng phòng Phòng Tổng hợp và Phổ biến giáo dục pháp luật, 

Trưởng phòng Phòng Bổ trợ tư pháp, Trưởng Văn phòng Thừa phát lại thành 

phố Bảo Lộc và bà Đoàn Thị Hoài chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Bộ Tư pháp (để b/c); 

- UBND tỉnh (để b/c); 

- Giám đốc; 

- PGĐ phụ trách; 

- Trang TTĐT Sở Tư pháp; 

- Lưu: VT, BTTP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Thúc 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:         /QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lâm Đồng, ngày         tháng 01 năm 2025 



 


		2025-01-06T07:26:35+0000
	Not specified


		2025-01-06T10:02:45+0000
	Not specified


		2025-01-06T10:02:47+0000
	Not specified


		2025-01-06T10:02:47+0000
	Not specified




